
Uchwała nr 962/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie: akceptacji ostatecznych list projektów rekomendowanych do dofinansowania 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 z III posiedzenia 

Komisji Oceny Projektów (27.03.2008 r. – 09.04.2008 r.). 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 27 ust. 1 pkt 3, art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późniejszymi 

zmianami) w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-

2013 oraz Zarządzeniem Nr 7/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej 

wersji  Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Zarządzeniem Nr 25/2008 Dyrektora 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach z dnia 26 marca 2008 r.  

w sprawie odwołania członków oraz powołania nowych członków Komisji Oceny Projektów 

w ramach Komponentu Regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

i Zarządzeniem Nr 29/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  

w Kielcach z dnia 07 kwietnia 2008 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura PO KL 

do przeprowadzania negocjacji w wyniku przeprowadzonej oceny merytorycznej wniosków  

o dofinansowanie przez Komisję Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Akceptuje się ostateczne listy projektów rekomendowanych do dofinansowania  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 z III posiedzenia Komisji 



Oceny Projektów (27.03.2008 r. – 09.04.2008 r.), które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 962/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  4 czerwca 2008 r. 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. Listy projektów rekomendowanych do dofinansowania  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

z III posiedzenia Komisji Oceny Projektów (27.03.2008 r. – 

09.04.2008 r.) 

 
 

                                                         

                              
 

 
 

Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w 
ramach Priorytetu IX  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 
Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym  
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

z III posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej 
w dniach 27.03.2008 r. – 09.04.2008 r. 

 
 
 
Lp. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Tytuł Projektu 

 
Numer 

wniosku 
Wartość 

przyznanego 
dofinansowania 

Liczba 
zdobytych 
punktów 



1. Gmina Zagnańsk        
ul. Spacerowa 8          
26-050 Zagnańsk 

Dostęp do edukacji 
dziś-lepsze życie 
jutro 
 
 

POKL.09.01.02-
26-022/08 

100410,00 zł 104,5 

2. Gmina Zagnańsk 
ul. Spacerowa 8          
26-050 Zagnańsk 

Dodatkowe zajęcia 
edukacyjne szansą na 
lepsze jutro uczniów 
Zespołu Szkół  
w Zagnańsku 
 

POKL.09.01.02-
26-020/08 

291740,00 zł 103,5 

3. Gmina Stąporków      
ul. Marszałka J. 
Piłsudskiego 132a      
26-220 Stąporków 

MOGĘ WIĘCEJ 
 
 

POKL.09.01.02-
26-017/08 

168100,00 zł 102,5 

4. Gmina Gowarczów    
Plac XX - lecia 1        
26-225 Gowarczów 

Zajęcia dodatkowe 
dziś szansą  
na lepsze jutro 
 

POKL.09.01.02-
26-013/08 

339415,00 zł 98 

5. Centrum Biznesu i 
Promocji Kadr  
Sp. z o.o.                     
Osiedle Stawki 
55/21                  
27-400 Ostrowiec 
Św. 
 

Grafika dla młodego 
informatyka-
kompleksowe 
wsparcie  
doradczo-
szkoleniowe uczniów  
szkół gimnazjalnych 
 

POKL.09.01.02-
26-009/08 

267458,00 zł 97,5 

6. Powiat Staszowski     
ul. 
Świerczewskiego 7     
28-200 Staszów 
 

Matematyka Pierwsza 
Klasa 
 

POKL.09.01.02-
26-021/08 

708237,74 zł 97,5 

7. Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji 
i Transferu 
Technologii Sp. z 
o.o.            Al. 
1000-lecia P.P. 7        
25-314 Kielce 

Moja wiedza-moja 
przyszłość.  
Podnoszenie 
kluczowych 
kompetencji uczniów 
z regionu 
świętokrzyskiego 
poprzez organizację 
zajęć pozalekcyjnych 
 

POKL.09.01.02-
26-018/08 

355522,99 zł 94,5 

8. Gmina Solec Zdrój     
ul. 1 Maja 10              
28-131 Solec-Zdrój 
 

Lepsza przyszłość 
 

POKL.09.01.02-
26-010/08 

89167,12 zł 94 

9. Fundacja Agencja 
Rozwoju 
Regionalnego  
w Starachowicach      
ul. Mickiewicza 1a     
27-200 
Starachowice 

Poradnictwo 
psychologiczne i 
zawodowe 
dla uczniów szkół 
gimnazjalnych  
i ponadgimnazjalnych 
z terenu gminy 
Starachowice 

POKL.09.01.02-
26-012/08 

247950,00zł 93,5 

10. International House 
Elżbieta Wojsa           
ul. Wesoła 33             
25-353 Kielce 
 

Język angielski i 
promocja postawy 
przedsiębiorczej dla 
uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych i 
policealnych 

POKL.09.01.02-
26-015/08 

607096,80 zł 93,5 



 

11. Polski Komitet 
Pomocy Społecznej    
Zarząd 
Województwa 
Świętokrzyskiego       
ul. Sienkiewicza 25    
25-005 Kielce 
 

SZKOŁA 
RÓWNYCH SZANS 
-wyrównywanie 
szans edukacyjnych 
poprzez 
kompleksowy 
program rozwoju 
szkoły  
w Bliżynie 
 

POKL.09.01.02-
26-006/08 

796800,00 zł 91,5 

12. International House 
Elżbieta Wojsa           
ul. Wesoła 33             
25-353 Kielce 

Język angielski i 
promocja postawy 
przedsiębiorczej dla 
uczniów szkół 
gimnazjalnych  

POKL.09.01.02-
26-019/08 

455997,20 zł 90 

13. Szkoła Podstawowa  
w Porąbkach               
Porąbki 1                    
26-004 Bieliny 

Przyjazna szkoła-
Dzieci Szkoły 
Podstawowej w 
Porąbkach chcą i 
zasługują na lepszy 
start 
 

POKL.09.01.02-
26-016/08 

135114,00 zł 89,5 

14. Centrum Biznesu i 
Promocji Kadr 
Sp. z o.o.                     
Osiedle Stawki 
55/21                  
27-400 Ostrowiec 
Św. 

Orientacja-program 
doradczo-
psychologiczny dla 
uczniów zagrożonych 
przedwczesnym 
wypadnięciem z 
systemu oświaty 

POKL.09.01.02-
26-007/08 

283378,00 zł 86,5 

15. EVENT Firma 
Szkoleniowa 
Jolanta Niziołek         
ul. Jagodowa 9           
26-110 Skarżysko-
Kamienna 

Młody Europejczyk-
porozumiem się 
 z każdym, 
dodatkowe zajęcia z 
języka angielskiego 
dla uczniów szkół 
podstawowych 

POKL.09.01.02-
26-011/08 

150391,00 zł 88 

Razem:           4996777,85 zł 
Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
 
 
Listę sporządził: sekretarz Zespołu Negocjacyjnego 
 
 
Zaakceptował:  
 
Zatwierdził:  
 
 
 



                                                         

                              
 
 
 
 

Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w 
ramach Priorytetu IX  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 
Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

z III posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej 
w dniach 27.03.2008 r. – 09.04.2008 r. 

 
 
 
Lp. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Tytuł Projektu Numer 

wniosku 
Wartość 

przyznanego 
dofinansowania 

Liczba 
zdobytych 
punktów 

1. Ośrodek 
Promowania  
i Wspierania 
Przedsiębiorczości 
Rolnej    pl. Ks. J. 
Poniatowskiego 2  
27-600 Sandomierz 
 
 
 

Budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego w 
gminie Łoniów 

POKL.09.05.00-
26-077/08 

49636,00 zł 101,5 

2. Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju 
Społecznego i 
Gospodarczego 
Modliszewice  
ul. Piotrkowska 30    
26-200 Końskie 
 
 

Kursy na tytuł 
zawodowy  
w zawodzie rolnik, 
ogrodnik, 
pszczelarz, 
mechanik-operator 
pojazdów i maszyn 
rolniczych 
 

POKL.09.05.00-
26-074/08 

49529,50 zł 90 

3. Gminny Ośrodek 
Kultury  
w Masłowie              
ul. Ks. J. 
Marszałka 30            
26-001 Masłów 
 

Od przeszłości do 
przyszłości-nowe 
źródła umiejętności 
 

POKL.09.05.00-
26-078/08 

49354,30 zł 72,5 

4. Zespół Szkolno-
Przedszkolny  
Szkoła 

Edukacja łączy 
pokolenia 
 

POKL.09.05.00-
26-076/08 

50000,00 zł 69,5 



Podstawowa im. 
Batalionów 
Chłopskich w 
Stopnicy                    
ul. Kazimierza 
Wielkiego 23      
28-130 Stopnica 
 

Razem:           198519,80 zł 
Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
 
 
Listę sporządził: sekretarz Zespołu Negocjacyjnego 
 
 
Zaakceptował:  
 
 
Zatwierdził:  
 
 
 
 
 
 

                                                         

                              
 
 
Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w ramach Priorytetu 

VII  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 

Poddziałania 7.2.1 „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym” 

z III posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej 
w dniach 27.03.2008 r. – 09.04.2008 r. 

 
 
Lp. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Tytuł Projektu Numer 

wniosku 
Wartość 

przyznanego 
dofinansowania 

Liczba 
zdobytych 
punktów 

1. Świętokrzyskie 
Centrum Innowacji  

i Transferu 
Technologii Sp. z 

o. o.            

Diagnoza systemu 
wsparcia 

społecznego rodzin z 
osobami 

niepełnosprawnymi 

POKL.07.02.01-
26-009/08 

492237,54 zł 99 



Al. 1000-lecia P.P. 
7 

25-314 Kielce 

-przeciwdziałanie 
wykluczeniu  

i marginalizacji 
2. Fundacja Agencja 

Rozwoju 
Regionalnego w 
Starachowicach      

ul. Mickiewicza 1a 
27-200 

Starachowice 

INTEGRACJA + 
AKTYWIZACJA = 
RÓWNE SZANSE 

NA RYNKU 
PRACY 

 

POKL.07.02.01-
26-007/08 

357340,00 zł 85 

3. Stowarzyszenie 
Pomocy  

Rodzinie „PRO" 
ul. Tektoniczna 

2/119 
25-640 Kielce 

POKAŻ NA CO 
CIĘ STAĆ 

 

POKL.07.02.01-
26-002/08 

497900,00 zł 82,5 

4. Podkarpacka 
Akademia 

Przedsiębiorczości 
Katarzyna Podraza   
Oddział w Śniadce 

Drugiej  
Śniadka Druga 11 
26-010 Bodzentyn 

Konsultant funduszy 
UE - program 
szkoleniowo-

doradczy dla kobiet 
długotrwale 

bezrobotnych lub 
powracających po 

urlopach 
wychowawczych i 

macierzyńskich 
na rynek pracy z 
gmin Bodzentyn  

i Pawłów 

POKL.07.02.01-
26-003/08 

234696,00 zł 81,5 

5. Stowarzyszenie 
Integracja i Rozwój   

ul. Szkolna 36A 
25-604 Kielce 

"Praca się opłaca" - 
Projekt edukacyjny 

na rzecz osób 
zagrożonych 

wykluczeniem 
społecznym 

POKL.07.02.01-
26-008/08 

358576,40 zł 81 

6. Akademia 
Przedsiębiorczości 

Spółka z o.o. 
ul. Zgodna 2 

27-200 
Starachowice 

Zainwestuj w 
Siebie! 

 

POKL.07.02.01-
26-010/08 

753026,82 zł 81 

7. Centrum Biznesu i 
Promocji Kadr 

Sp. z o.o. 
Osiedle Stawki 

55/21 
27-400 Ostrowiec 

Św. 

„Przedsiębiorczy 
zawód" - program 
wsparcia kobiet w 

powiecie 
ostrowieckim 

 

POKL.07.02.01-
26-014/08 

298464,00 zł 80,5 

8. Instytut Innowacji i 
Biznesu 

Magdalena 
Gołdzińska         

ul. Staszica 1 
25-008 Kielce 

Pierwszy krok na 
rynek pracy 

 

POKL.07.02.01-
26-016/08 

404740,00 zł 75 

9. Polski Komitet 
Pomocy 

Społecznej          
Zarząd 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

NOWE 
HORYZONTY - 

integracja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych i 

POKL.07.02.01-
26-006/08 

 

490780,00 zł 67 



ul. Sienkiewicza 25 
25-005 Kielce 

ich opiekunów 
 

Razem:          3887760,76 zł 
Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
 
Listę sporządził: Sekretarz Zespołu Negocjacyjnego 
 
 
Zaakceptował:  
 
Zatwierdził:  
 
 
 
 

                                                          

                              
 
 
 
 
 

Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w 
ramach Priorytetu IX  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 
Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia 

edukacji przedszkolnej” 
 z III posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej 

w dniach 27.03.2008 r. – 09.04.2008 r. 
 
 
 
 
Lp. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Tytuł Projektu Numer 

wniosku 
Wartość 

przyznanego 
dofinansowania 

 

Liczba 
zdobytych 
punktów 

1. Gmina Iwaniska        
ul. Rynek 3                
27-570 Iwaniska 
 

Przedszkole szansą 
naszych 
najmłodszych 
 

POKL.09.01.01-
26-005/08 

391510,00 zł 94,5 

2. Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju 

Nasze iskierki - 
wyrównywanie 

POKL.09.01.01-
26-006/08 

196579,00 zł 91 



Szczecna 
Szczecno 172 
26- 015 
Pierzchnica 
 

szans edukacyjnych 
dzieci poprzez 
stworzenie  
i prowadzenie 
alternatywnego 
ośrodka 
przedszkolnego w 
Szczecnie 

3. Gmina Stopnica        
ul. Kościuszki 2        
28-130 Stopnica 
 

Oddziały 
przedszkolne na 
terenie Gminy 
Stopnica w 
miejscowościach: 
Czyżów, Klępie 
Górne i Strzałków 
 

POKL.09.01.01-
26-002/08 

194000,00 zł 90 

4. Gmina Solec-Zdrój   
ul. 1 Maja 10             
28-131 Solec-Zdrój 
 

Bo w przedszkolu 
jest nas wiele,  
bo w przedszkolu 
najweselej! 
 

POKL.09.01.01-
26-004/08 

200026,89 zł 
 

81 

Razem:          982 115,89 zł 
Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
 
 
Listę sporządził: sekretarz Zespołu Negocjacyjnego 
 
 
 
Zaakceptował:  
 
Zatwierdził:  

 


